
\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 1

PŘÍLOHA

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům

+ přijat
- zamítnut
 nebrán v potaz
VZ vzat zpět
JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se)
EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se)
dílč. dílčí hlasování
odděl. oddělené hlasování
pn pozměňovací návrh
KPN kompromisní pozměňovací návrh
OČ odpovídající část
Z zrušující pozměňovací návrh
= totožné pozměňovací návrhy
§ odstavec
čl. článek
odův. bod odůvodnění
NÚ návrh usnesení
SNÚ společný návrh usnesení
TAJ tajné hlasování



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 2

1. Návrh souhrnného rozpočtu Evropské unie – Rozpočtový rok 2007 

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, dílč., 
odděl.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH - 
připomínky

KOMISE

801 01 04 04 Svazek 1

856 02 01 04 01 Svazek 1

846 02 01 04 01 Svazek 1

857 Svazek 1

388

02 02 03 04

Svazek 1

803 02 02 09 Svazek 1

804 02 02 12 Svazek 1

805 02 03 02 01 Svazek 1

858 02 03 03 01 Svazek 1

287 04 02 03 Svazek 1

288 04 02 04 Svazek 1

289 04 02 05 Svazek 1

290 04 02 06 Svazek 1

291 04 02 07 Svazek 1

292 04 02 08 Svazek 1

293 04 02 09 Svazek 1

294 04 02 10 Svazek 1

295 04 02 11 Svazek 1

807 04 02 17 Svazek 1

808 04 02 19 Svazek 1

297 04 03 04 Svazek 1

859 04 03 06 Svazek 1

+



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 3

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, dílč., 
odděl.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH - 
připomínky

254 04 04 Svazek 1

302 04 04 01 06 Svazek 1

860 04 04 02 01 Svazek 1

809 04 04 03 01 Svazek 1

861 04 04 02 Svazek 1

863 06 02 01 01 Svazek 1

864 06 02 02 01 Svazek 1

203 06 02 03 Svazek 1

204 06 02 04 01 Svazek 1

205 06 02 04 02 Svazek 1

812 06 02 06 Svazek 1

207 06 02 07 Svazek 1

865 06 02 08 01 Svazek 1

866 06 02 09 01 Svazek 1

212 06 02 10 Svazek 1

213 06 03 01 Svazek 1

867 06 03 04 Svazek 1

178 06 04 01 Svazek 1

868 06 04 07 Svazek 1

869 06 05 05 Svazek 1

848 06 07 02 Svazek 1

872 08 Svazek 1

873 08 01 04 40 Svazek 1

817 08 02 01 Svazek 1

1008 08 03 01 Svazek 1



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 4

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, dílč., 
odděl.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH - 
připomínky

1009 08 04 01 Svazek 1

820 08 05 01 Svazek 1

1010 08 10 01 Svazek 1

875 08 12 01 Svazek 1

1011 08 13 01 Svazek 1

876 08 14 01 Svazek 1

879 09 01 04 01 Svazek 1

822 09 01 04 02 Svazek 1

823 09 01 04 03 Svazek 1

880 09 02 03 01 Svazek 1

616 09 03 03 Svazek 1

194 09 03 04 01 Svazek 1

195 09 03 04 02 Svazek 1

881 09 04 01 Svazek 1

196 09 04 03 02 Svazek 1

882 09 05 01 Svazek 1

886 12 01 04 01 Svazek 1

327 13 03 Svazek 1

33 13 03 03 Svazek 1

34 13 03 04 Svazek 1

35 13 03 05 Svazek 1

36 13 03 06 Svazek 1

37 13 03 07 Svazek 1

38 13 03 08 Svazek 1

39 13 03 09 Svazek 1



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 5

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, dílč., 
odděl.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH - 
připomínky

827 13 03 16 Svazek 1

828 13 03 18 Svazek 1

887 13 03 19 Svazek 1

311 14 04 02 Svazek 1

154 14 05 03 Svazek 1

500 15 02 02 05 Svazek 1

268 15 02 09 Svazek 1

769 15 02 09 01 Svazek 1

849 15 02 22 Svazek 1

889 15 02 25 01 Svazek 1

891 15 02 29 Svazek 1

906 29 01 04 01 Svazek 1

802 odděl. +

521

02 02 01

odděl. -

806 odděl. +

170

02 04 01

odděl. ↓

286 04 01 04 10 odděl. -

296 04 03 03 02 odděl./EH + 412,162,11

dílč. 1 -480 04 03 05

2 +

1032 odděl. +

590

04 04 01 01

↓

1033 odděl. +

591

04 04 01 02

↓

1034 04 04 01 03 odděl. +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 6

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, dílč., 
odděl.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH - 
připomínky

592 ↓

404 odděl. +

593

04 04 01 04

↓

1035 odděl. +

594

04 04 01 05

↓

810 odděl./EH - 321,254,14

522

04 04 09

odděl. -

813 odděl. +

492

06 03 03

odděl./EH + 394,184,5

493 06 04 03 03 odděl. +

537 06 06 02 odděl. -

144 08 05 01 01 odděl. -

145 08 06 01 01 odděl. -

545 08 08 01 odděl. -

877 odděl. +

546

08 19 01

odděl. ↓

1012 odděl./EH + 496,75,13

547

08 20 01

odděl. -

425 12 02 01 JH - 247,334,12

549 13 01 04 01 odděl. -

847 05 01 04 01 Svazek 2

862 05 01 04 08 Svazek 2

90 05 02 01 02 Svazek 2

91 05 02 01 03 Svazek 2

92 05 02 02 01 Svazek 2

+



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 7

93 05 02 03 Svazek 2

94 05 02 04 01 Svazek 2

95 05 02 04 02 Svazek 2

96 05 02 05 01 Svazek 2

97 05 02 05 03 Svazek 2

98 05 02 06 05 Svazek 2

99 05 02 07 01 Svazek 2

100 05 02 08 01 Svazek 2

101 05 02 08 02 Svazek 2

102 05 02 08 03 Svazek 2

103 05 02 08 06 Svazek 2

104 05 02 08 07 Svazek 2

105 05 02 08 08 Svazek 2

106 05 02 08 09 Svazek 2

107 05 02 08 10 Svazek 2

108 05 02 08 11 Svazek 2

109 05 02 09 01 Svazek 2

110 05 02 09 02 Svazek 2

111 05 02 09 03 Svazek 2

112 05 02 09 04 Svazek 2

113 05 02 09 05 Svazek 2

114 05 02 09 06 Svazek 2

115 05 02 09 07 Svazek 2

116 05 02 10 01 Svazek 2

488 05 02 10 02 Svazek 2

118 05 02 11 01 Svazek 2



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 8

119 05 02 11 04 Svazek 2

121 05 02 12 01 Svazek 2

122 05 02 12 03 Svazek 2

123 05 02 12 04 Svazek 2

124 05 02 12 05 Svazek 2

125 05 02 12 06 Svazek 2

126 05 02 12 08 Svazek 2

127 05 02 12 99 Svazek 2

128 05 02 13 01 Svazek 2

129 05 02 13 03 Svazek 2

130 05 02 13 04 Svazek 2

131 05 02 15 01 Svazek 2

132 05 02 15 04 Svazek 2

134 05 02 15 06 Svazek 2

136 05 02 16 Svazek 2

531 05 04 03 02 Svazek 2

142 05 07 01 06 Svazek 2

417 05 08 06 Svazek 2

319 07 03 03 Svazek 2

320 07 03 04 Svazek 2

321 07 03 06 Svazek 2

815 07 03 07 Svazek 2

323 07 03 08 Svazek 2

871 07 03 09 01 Svazek 2

816 07 03 11 Svazek 2

824 11 01 04 01 Svazek 2



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 9

825 11 01 04 02 Svazek 2

826 11 01 04 04 Svazek 2

883 11 01 04 05 Svazek 2

884 11 01 04 06 Svazek 2

159 11 07 01 Svazek 2

160 11 08 01 Svazek 2

885 11 08 05 01 Svazek 2

147 17 04 01 01 Svazek 2

835 17 04 02 01 Svazek 2

149 17 04 07 01
Svazek 2

372 05 odděl. -

89 odděl. +

523

05 02 01 01

↓

120 odděl. +

375

05 02 11 05

odděl. ↓

133 odděl. +

526

05 02 15 05

odděl. ↓

135 05 02 15 07 odděl. -

137 05 03 02 06 odděl. -

138 05 03 02 07 odděl. -

528 05 03 02 08 JH - 185,373,30

376= 489 
= 529

05 03 02 22 JH - 232,333,22

139 odděl. -

1/EH + 328,249,4530

05 03 02 27

dílč.

2 -



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 10

811 odděl. +

532

05 04 05 01

odděl. -

318 odděl. +

495

07 03 02

JH - 329,255,9

548 11 08 02 odděl. -

870 07 01 04 02 Svazek 3

888 15 01 04 20 Svazek 3

273 15 04 09 Svazek 3

834 16 03 05 Svazek 3

652 16 04 03 Svazek 3

507 16 05 01 Svazek 3

329 17 03 01 01 Svazek 3

892 17 03 03 01 Svazek 3

893 17 04 08 01 Svazek 3

853 18 01 04 17 Svazek 3

836 18 02 03 01 Svazek 3

7 18 02 04 Svazek 3

8 18 02 05 Svazek 3

837 18 02 06 Svazek 3

854 18 03 03 Svazek 3

13 18 03 10 Svazek 3

842 18 03 12 Svazek 3

15 18 04 01 Svazek 3

894 18 04 05 03 Svazek 3

843 18 04 06 Svazek 3

844 18 04 07 Svazek 3

+



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 11

895 18 05 05 01 Svazek 3

896 18 06 04 01 Svazek 3

897 18 07 01 01 Svazek 3

453 18 07 03 Svazek 3

903 22 01 04 06 Svazek 3

369 22 03 01 Svazek 3

850 odděl. +

274

15 04 44

odděl./EH - 339,241,7

969 odděl. +

638

15 04 47

JH - 236,340,19

829 JH + 519,65,5

639

15 05 55

↓

851 odděl. +

502

15 06 06

odděl. -

852 JH + 506,79,6

640

15 06 66

↓

770 15 06 67 JH + 488,103,1

1 JH + 505,90,1

2 JH - 309,245,2

830 16 02 02 dílč.

3 JH - 321,266,3

647 16 02 03 JH - 214,375,5

1 +

2 -

831 dílč.

3/EH + 453,139,2

648

16 03 02

JH - 224,360,1

832 16 03 02 01 JH + 476,87,24



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 12

833 JH + 487,105,2

280

16 03 04

odděl./EH + 385,190,7

651 16 04 02 odděl. -

657 17 02 02 odděl. -

1 +332 17 03 06 dílč.

2 -

838 18 03 02 01 odděl. -

839 18 03 02 02 odděl. -

840 odděl. +

776

18 03 04

odděl. +

1/EH - 315,271,7841 dílč.

2 +

665 JH - 245,340,2

449

18 03 09

JH - 239,344,1

855 18 04 05 01 odděl. +

845 18 05 10 JH - 326,260,9

962 01 03 02 Svazek 4

964 04 01 04 13 Svazek 4

966 07 02 01 Svazek 4

967 07 02 01 01 Svazek 4

968 13 01 04 02 Svazek 4

267 15 02 03 Svazek 4

890 15 02 27 01 Svazek 4

970 19 01 04 03 Svazek 4

898 19 01 04 05 Svazek 4

227 19 02 01 03 Svazek 4

+



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 13

971 19 03 Svazek 4

900 19 04 02 05 Svazek 4

901 19 04 04 Svazek 4

972 19 04 06 Svazek 4

973 19 05 01 Svazek 4

347 19 05 01 01 Svazek 4

383 19 08 Svazek 4

976 19 08 02 01 Svazek 4

977 19 09 Svazek 4

979 19 10 Svazek 4

980 19 10 01 01 Svazek 4

981 19 10 01 02 Svazek 4

982 19 10 01 03 Svazek 4

984 20 02 01 Svazek 4

985 21 01 04 02 Svazek 4

243 21 02 01 01 Svazek 4

1019 21 06 Svazek 4

988 21 06 02 Svazek 4

249 21 06 03 Svazek 4

989 21 06 04 Svazek 4

364 22 01 04 02 Svazek 4

902 22 01 04 04 Svazek 4

992 22 02 03 Svazek 4

993 22 02 05 02 Svazek 4

251 23 01 04 01 Svazek 4

1036 23 02 01 Svazek 4



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 14

252 23 02 02 Svazek 4

765 13 05 01 01 JH - 87,470,23

766 13 05 02 odděl. -

341 odděl. +

779

19 01 04 01

odděl./EH - 331,256,1

899 odděl./EH + 448,130,9

344

19 03 06

odděl. ↓

510 19 04 odděl. -

459 19 06 01 01 JH - 85,489,17

974 odděl. +

560

19 08 01 01

odděl. -

975 odděl. +

352

19 08 01 02

odděl. ↓

1014 odděl. +

353

19 08 01 03

odděl. ↓

1 +978 19 09 01 dílč.

2/EH - 335,241,4

1 +1015 dílč.

2/EH - 324,245,10

682

19 10 01

odděl. ↓

1 +1016 19 10 02 dílč.

2/EH - 330,244,5

983 JH - 312,251,16

358

19 10 03

JH - 270,292,15

563 20 02 03 odděl. -

384 21 JH - 244,317,14



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 15

1 +986 21 03 01 dílč.

2 +

987 odděl. +

385

21 05 01

JH - 251,311,16

386 21 05 02 JH - 257,303,15

250 21 06 04 01 odděl. -

990 odděl. +

365

22 02 01

odděl. ↓

991 odděl. +

366

22 02 02

odděl. ↓

465 22 04 01 JH - 102,466,2

998 XX 01 02 01 02 Svazek 5

999 XX 01 02 02 02 Svazek 5

789 Svazek 5

381

XX 01 02 11

Svazek 5

1000 XX 01 02 11 05 Svazek 5

1001 XX 01 03 01 03 Svazek 5

963 04 01 02 11 Svazek 5

965 07 01 02 11 Svazek 5

1013 19 01 02 01 Svazek 5

1017 20 01 02 01 Svazek 5

1018 21 01 02 01 Svazek 5

1020 22 01 02 01 Svazek 5

1021 23 01 02 01 Svazek 5

377 24 01 06 Svazek 5

904 26 01 02 01 01 Svazek 5

+



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 16

718 26 01 20 Svazek 5

719 26 01 21 Svazek 5

720 26 01 22 01 Svazek 5

722 26 01 23 01 Svazek 5

905 26 01 50 23 Svazek 5

1022 28 01 01 Svazek 5

994 31 01 07 01 Svazek 5

907 A4 02 01 Svazek 5

995 PARTC-3-3 Svazek 5

996 PARTC-3-6 Svazek 5

997 PARTC-3-7 Svazek 5

1 +

2/EH - 295,270,11

3 +

908 XX 01 01 01 dílč.

4 +

1 +909 XX 01 02 11 dílč.

2 JH + 439,115,13

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

EVROPSKÝ PARLAMENT

917 Svazek 6

916 Svazek 6

915 Svazek 6

1002 Svazek 6

912 Svazek 6

911

1 2

Svazek 6

+



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 17

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

1023 Svazek 6

914 Svazek 6

913 Svazek 6

918 1 4 0 2 Svazek 6

919 1 4 0 4 Svazek 6

1024 1 4 2 Svazek 6

791 1 6 1 0 Svazek 6

1004 2 0 0 0 Svazek 6

920 2 0 0 5 Svazek 6

1026 2 0 0 7 Svazek 6

1027 2 0 0 8 Svazek 6

921 2 0 2 2 Svazek 6

922 2 0 2 4 Svazek 6

1005 2 0 2 6 Svazek 6

1028 2 1 0 0 Svazek 6

1006 2 1 0 2 Svazek 6

923 2 1 2 Svazek 6

794 2 1 4 Svazek 6

222 3 0 4 4 Svazek 6

924 3 2 0 Svazek 6

1029 3 2 2 2 Svazek 6

925 3 2 4 0 Svazek 6

1030 3 2 4 4 Svazek 6

927 3 2 4 5 Svazek 6

1007 3 2 4 6 Svazek 6



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 18

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

1003 10 4 Svazek 6

1025 10 5 Svazek 6

746 1 4 0 7 odděl. -

747 1 6 1 2 odděl. -

926 odděl. +

795

3 2 4 1

odděl. -

dílč.. 1 +1031

2 -

253

3 2 4 9

odděl. -

477 4 0 2 JH - 103,452,21

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

RADA

799 1 1 0 0 odděl. -

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

SOUDNÍ DVŮR

928 Svazek 7

929

1 2

Svazek 7

930 1 2 0 4 Svazek 7

931 1 2 9 Svazek 7

932 1 4 0 6 Svazek 7

933 2 0 2 2 Svazek 7

934 2 0 2 6 Svazek 7

+



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 19

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

935 2 0 2 9 Svazek 7

800 Svazek 7

936

2 1 0 0

Svazek 7

937 2 1 0 2 Svazek 7

938 2 1 0 3 Svazek 7

939 2 1 4 Svazek 7

940 2 3 6 Svazek 7

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

ÚČETNÍ DVŮR 

941 1 2 Svazek 8

942 1 2 9 Svazek 8

943 1 4 0 0 Svazek 8

944 1 6 2 Svazek 8

945 2 1 0 0 Svazek 8

+

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

HOSPODÁŘSKÝ A SOCIÁLNÍ VÝBOR 

946 1 2 Svazek 9

947 1 4 0 0 Svazek 9

948 2 0 2 2 Svazek 9

949 2 0 2 6 Svazek 9

950 2 1 2 Svazek 9

951 2 5 4 8 Svazek 9

+



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 20

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

952 2 6 0 4 Svazek 9

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

VÝBOR REGIONŮ

953 1 2 Svazek 10

954 1 2 0 4 Svazek 10

955 1 2 9 Svazek 10

956 1 6 3 8 Svazek 10

+

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

VEŘEJNÝ OCHRÁNCE PRÁV

957 2 3 1 odděl. +

Změna č. Rozpočtová položka Svazek, JH, EH, 
odděl., dílč.

Hlasován
í

Hlasování JH/EH 
připomínky

EVROPSKÝ INSPEKTOR PRO OCHRANU ÚDAJŮ

960 1 1 Svazek 11

958 1 0 4 Svazek 11

959 1 0 9 Svazek 11

961 1 3 0 Svazek 11

+

Žádosti o jmenovité hlasování 
PSE: změny 495, 638, 647, 648 a 665
GUE/NGL: změny 425, 449, 459 a 465
Verts/ALE: změny 845, 983, 528, 529, 376, 489 a 358
UEN: změny 384, 385 a 386
IND/DEM: změny 829, 852, 770, 830, 832, 833, 477 a 909 (2. část)
Grässle a další: změna 765

Žádost o oddělená hlasování
PPE-DE: změny 286, 480, 537, 549, 838, 839, 651, 657, 746, 747 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 21

ALDE: změna 657
Verts/ALE: změna 810
GUE/NGL: změny 770, 838, 839 a 845
IND/DEM: změna 855

Žádosti o dílčí hlasování 
PPE-DE
Změna 480
1. část: částky
2. část: poznámky (práva a povinnosti vysílaných pracovníků a podniků. které je vysílají)

Změna 841 
1. část: závazky
2. část: platby

Změna 830
1. část: celé znění bez závazků a poznámek
2. část: závazky
3. část: poznámky

Změna 831
1. část: celé znění bez závazků a rezerv
2. část: závazky
3. část: rezervy

Změna 332 
1. část: částky
2. část: poznámky

Změna 1031 
1. část: celé znění bez titulu a poznámek
2. část: titul a poznámky 

Verts/ALE 
Změna 978 
1. část: celé znění bez bodu 2 poznámek ("Deset procent z těchto  .. žádné peníze") 
2. část: bod 2 poznámek

Změna 1015 
1. část: celé znění bez bodu 2 poznámek ("Deset procent z těchto  … žádné peníze")
2. část: bod 2 poznámek

Změna1016 
1. část: celé znění bez bodu 5 poznámek ("10% z těchto  … žádné peníze")
2. část: bod 5 poznámek

Změna 986
1. část: celé znění bez rezerv a odpovídajících poznámek
2. část: rezerva a odpovídající poznámky

Změna 908 
1. část: celé znění bez (textu pod písm. d)) "současný …nákladů na provádění", "zpráva o … 

členských státech" a "tyto analýzy … 15. listopadu 2006"
2. část: "současný …nákladů na provádění"



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 22

3. část: "zpráva o … členských státech"
4. část: "tyto analýzy … 15. listopadu 2006"

IND/DEM
Změna 909 
1. část: celé znění bez bodu 6 poznámek
2. část: bod 6 poznámek

PSE
Změna 530 (pouze poznámky)
1. část: "Tato položka je určena  … pěstování energetických plodin z hlediska energie a životního 

prostředí a jejich využití"
2. část: "Využívání geneticky upravených organismů jako energetických plodin se nepodporuje."

Různé

Změna 813:
Poslední věta třetího odstavce odůvodnění k této změně se vypouští ("Z tohoto důvodu by mohla být 
prozkoumána možnost využití podobného řešení … které spočívá ve strukturovaném dialogu.")

Autoři žádosti o opětovné předložení změn 775 a 765 vzali žádost zpět, tyto změny proto nebyly uvedeny 
na hlasovacím seznamu.

Ingeborg Gräßle a další převzali změnu 765, proto byla tato změna znovu zařazena na hlasovací seznam.

Seznam technických úprav, které je třeba provést

ZMĚNY ROZPOČTOVÝCH POLOŽEK

Změ
na°

Rozpočtová 
položka

Návrh nové 
rozpočtové 

položky
 

857 02 02 03 04 Program Erasmus pro mladé podnikatele

388
02 02 03 04

02 02 05 05 Pilotní projekt – opatření na podporu spolupráce a partnerství 
mezi mikropodniky a malými a středními podniky

804 02 02 12 02 02 10 Pilotní projekt „transfer technologií“

769 15 02 09 01 15 02 28 Pilotní projekt: Stipendia na Evropské univerzitě zaměřená na 
evropskou politiku sousedství

770 15 06 67 15 06 07 Pilotní projekt – evropské politické nadace

832 16 03 02 01 16 03 06 Pilotní projekt věnovaný pilotním informačním sítím (PIS)

967 07 02 01 01 21 04 05 Fond celosvětové energetické účinnosti a obnovitelné energie 
(GEEREF)

900 19 04 02 05 21 04 04 Pilotní projekt „Evropská soudní pomoc v naléhavých případech“

347 19 05 01 01 19 05 03 Pilotní projekt transatlantických metod řešení globálních 
problémů

981 19 10 01 02 19 10 01 03 Přípravné akce obchodních a vědeckých výměn s Indií

982 19 10 01 03 19 10 01 04 Přípravné akce obchodních a vědeckých výměn s Čínou



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 23

980 19 10 01 01 19 10 01 02 Pomoc na obnovu a přestavbu Afghánistánu

243 21 02 01 01 21 04 06 Vodohospodářství v rozvojových zemích

904 26 01 02 01 01 26 01 08 Pilotní projekt: snížení administrativní zátěže

DALŠÍ ZMĚNY

770 15 06 07
Evropské 
politické 
nadace

Vypouští se slova "národním skupinám odborníků" ve třetí 
odrážce

Vzhledem k výsledku hlasování byly vytvořeny následující technické změny:

Změna Nahrazena
381, 789, 909 1050
388 1051
804 1037
769 1052
770 1053
832 1042
967 1046
900 1045
980 1043
981 1044
982 1054
243 1047
904 1048
857 1055
347 1056
813, 492 1040
1007 1049
1005 1068
480 1038
530 1039
830 1057
831 1058
833, 280 1059
332 1060
840, 776 1061
841 1062
978 1063
1015 1064
1016 1065
908 1067
1031 1066

2. Návrh souhrnného rozpočtu na rok 2007 (oddíl III)



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 24

Zpráva: James ELLES (A6-0358/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 4 § původní znění JH + 539,16,12

§ 6 § původní znění JH + 530,21,11

§ 7 § původní znění JH + 490,69,8

§ 9 § původní znění JH + 393,163,14

§ 13 § původní znění JH + 548,16,8

§ 15 § původní znění JH + 537,22,14

§ 22 § původní znění odděl. +

3 PPE-DE JH + 438,115,16§ 23

§ původní znění ↓

za § 23 1 PSE +

§ 26 2 PSE -

dílč./J
H

1 + 543,16,5

§ 27 4 PPE-DE

2 + 304,234,9

§ 28 § původní znění JH + 534,13,13

5 PPE-DE JH + 283,279,7§ 30

§ původní znění ↓

hlasování: usnesení (celé znění) +

Žádosti o jmenovité hlasování
PPE-DE § 4, 6, 7, 9, 13, 15, 28 a pn. 3, 4, 5

Žádosti o oddělené hlasování
PSE: § 22

Žádosti o dílčí hlasování
ALDE:
pn. 4
1. část: "konstatuje, že ... rozpočtových položek;"
2. část: "dále vyzývá Komisi ... a kandidátských zemí;"



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 25

3. Návrh souhrnného rozpočtu na rok 2007 (oddíly I, II, IV, V, VI, VII, VIII)

Zpráva: Louis GRECH (A6-0356/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 21 3 PPE-DE JH + 282,270,6,

§ 23 § původní znění JH + 520,31,2

za § 25 4 PPE-DE JH + 304,248,6

za § 38 1 PSE -

§ 50 6 Verts/ALE EH + 283,233,8

§ 58 7 Verts/ALE + ústní pn.

5 IND/DEM -za § 61

2 PSE +

za § 63 8 Verts/ALE ↓

hlasování: usnesení (celé znění) +

Žádosti o jmenovité hlasování
PPE-DE: § 23 a pn. 3, 4

Různé

Louis Grech ,zpravodaj, předložil následující ústní pozměňovací návrh k § 58:

"58. bere na vědomí zlepšení kontroly nad prováděním rozpočtu EU při hlasování o rozpočtu; žádá 
příslušné výbory, aby prověřily možnost ustavení struktury a postupu pro hodnocení provádění 
rozpočtu v roce 2007 prostřednictvím specializovaných výborů; tím se rovněž napomůže přípravě 
revize rozpočtu v letech 2008-2009; žádá generálního tajemníka, aby usnadnil logistiku (místnosti 
a tlumočení) pro pořádání pravidelných monitorovacích schůzek na základě priorit, které stanoví 
příslušné výbory;

4. Řízení rybářského loďstva zapsaného v nejvzdálenějších regionech Společenství *

výbor PECH  (C6-0256/2006)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

hlasování: návrh výboru +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 26

5. Výroční maďarského povstání v roce 1956

Návrhy usnesení: B6-0548/2006, B6-0549/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Návrh usnesení RC-B6-0548/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE, UEN)

1 GUE/NGL -§ 3

§ původní znění JH + 458,36,12

odův. F § původní znění JH + 475,8,5

odův. J § původní znění + ústní pn.

hlasování: usnesení (celé znění) +

Návrh usnesení B6-0549/2006
(GUE/NGL)

hlasování: usnesení (celé znění) ↓

Žádosti o jmenovité hlasování
GUE/NGL: § 3, odův. F

Různé
Michael Cramer předložil následující ústní pozměňovací návrh k bodu odůvodnění J návrhu usnesení B6-
0548/2006:

"J. uznávaje historickou a politickou souvislost mezi maďarskou revolucí v říjnu 1956 a různými 
dalšími formami odporu a hnutími odporu, jako byly masová demonstrace ve východním 
Německu v červnu 1953, poznaňské demonstrace v červnu 1956 v Polsku, Pražské jaro v roce 
1968, vznik hnutí Solidarita v Polsku v roce 1980 a demokratická hnutí v bývalém SSSR, 
především hnutí pobaltských národů;

6. Moldavsko(Podněstří)

Návrhy usnesení: B6-0539/2006, B6-0540/2006, B6-0541/2006, B6-
0546/2006, B6-0551/2006, B6-0552/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B6-0539/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL, UEN)

hlasování: usnesení (celé znění) +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 27

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Návrhy usnesení podle politických skupin

B6-0539/2006 GUE/NGL ↓

B6-0540/2006 UEN ↓

B6-0541/2006 PPE-DE ↓

B6-0546/2006 Verts/ALE ↓

B6-0551/2006 PSE ↓

B6-0552/2006 ALDE ↓

7. Gruzie (Jižní Osetie)

Návrhy usnesení: B6-0537/2006, B6-0538/2006, B6-0542/2006, B6-
0547/2006,B6-0550/2006, B6-0553/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B6-0537/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL, UEN)

§ 8 2 UEN +

za § 8 3 UEN EH - 217,256,9

za § 10 4 UEN +

za § 11 5 PPE-DE +

dílč.

1 +

§ 15 § původní znění

2/EH + 254,215,4

odův. D 1 UEN -

hlasování: usnesení (celé znění) +

Návrhy usnesení podle politických skupin

B6-0537/2006 GUE/NGL ↓

B6-0538/2006 UEN ↓



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 28

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

B6-0542/2006 PPE-DE ↓

B6-0547/2006 Verts/ALE ↓

B6-0550/2006 PSE ↓

B6-0553/2006 ALDE ↓

Žádosti o dílčí hlasování
UEN:
§ 15
1. část: celé znění kromě slov "a de-facto orgánům v Jižní Osetii"
2. část: tato slova

8. Vývoz toxických odpadů do Afriky

Návrhy usnesení: B6-0545/2006, B6-0571/2006, B6-0572/2006, B6-
0573/2006, B6-0574/2006, B6-0575/2006, B6-
0576/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B6-0545/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL, UEN)

hlasování: usnesení (celé znění) +

Návrhy usnesení podle politických skupin

B6-0545/2006 Verts/ALE ↓

B6-0571/2006 GUE/NGL ↓

B6-0572/2006 IND/DEM ↓

B6-0573/2006 UEN ↓

B6-0574/2006 ALDE ↓

B6-0575/2006 PSE ↓

B6-0576/2006 PPE-DE ↓

Různé
Johannes Blokland jménem skupiny IND/DEM rovněž podepsal společný návrh usnesení.



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 29

9. Trestněprávní ochrana životního prostředí

Návrhy usnesení: B6-0544/2006, B6-0577/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Návrh usnesení B6-0544/2006
(výbor ENVI)

hlasování: usnesení (celé znění) +

Návrh usnesení B6-0577/2006
za skupinu (IND/DEM)

hlasování: usnesení (celé znění) ↓

10. Evropsko–středomořská dohoda o přidružení EU–Sýrie

Zpráva: Véronique DE KEYSER (A6-0334/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 5 odrážka 7 1 Verts/ALE +

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 453,11,15

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: závěrečné hlasování

11. Konference o změně klimatu v Nairobi

Návrhy usnesení: B6-0543/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Návrh usnesení B6-0543/2006
(výbor ENVI)

hlasování: usnesení (celé znění) +

12. Integrovaný evropský akční program pro vnitrozemskou vodní dopravu 
„NAIADES“

Zpráva: Corien WORTMANN-KOOL (A6-0299/2006)



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 30

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

za § 2 2 GUE/NGL, 
Verts/ALE

-

za § 8 3 GUE/NGL, 
Verts/ALE

JH - 66,401,1

za § 12 1 PPE-DE, PSE,  
Verts/ALE, 
STERCKX, 

BLOKLAND

+

za § 13 4 GUE/NGL, 
Verts/ALE

-

§ 16 § původní znění odděl. +

§ 17 § původní znění odděl. +

za § 20 5 GUE/NGL, 
Verts/ALE

JH - 130,340,4

za § 26 6 GUE/NGL, 
Verts/ALE

JH - 204,265,2

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 464,5,2

Žádosti o jmenovité hlasování
PPE-DE: závěrečné hlasování
Verts/ALE: pn. 3, 5, 6

Žádosti o oddělené hlasování
Verts/ALE: § 16, 17

13. Partnerství mezi veřejným a soukromým sektorem a právo Společenství v oblasti 
veřejných zakázek a udělování koncesí

Zpráva: Barbara WEILER (A6-0363/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 1 8 Verts/ALE -

9 Verts/ALE -§ 2

20 PSE dílč./J
H



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 31

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

1 - 167,289,7

2 - 188,256,3

dílč.

1 +

§ původní znění

2 +

dílč.

1 +

§ 5 § původní znění

2 +

§ 10 1 GUE/NGL -

za § 11 23 ALDE EH - 183,247,10

§ 15 2 GUE/NGL -

§ 16 3 GUE/NGL -

dílč.

1 +

2 +

§ 21 7 PPE-DE

3 +

za § 22 10 Verts/ALE -

§ 26 4 GUE/NGL -

§ 29 11 Verts/ALE -

12Z Verts/ALE -§ 32

5 GUE/NGL -

§ 33 13Z Verts/ALE -

dílč.

1 +

§ 35 § původní znění

2 +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 32

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 36 14Z Verts/ALE -

15 Verts/ALE -§ 38

21 PSE +

§ 42 16 Verts/ALE -

17Z Verts/ALE -

dílč.

1 +

2 -

3 -

§ 44

22 PSE

4 ↓

18Z Verts/ALE VZ§ 45

6/rev SCHWAB a 
další

JH - 148,267,10

§ 46 19 Verts/ALE -

§ 47 § původní znění odděl. +

hlasování: usnesení (celé znění) +

Žádosti o jmenovité hlasování
Verts/ALE: pn. 6/rev
PSE: pn. 20

Žádosti o oddělené hlasování
PPE-DE: § 47

Žádosti o dílčí hlasování
Verts/ALE:
§ 5
1. část: celé znění kromě slov "a koncesí"
2. část: tato slova

§ 2
1. část: celé znění kromě slov "považuje však za nezbytnou zákonodárnou iniciativu v oblasti 

udělování koncesí, která respektuje zásady vnitřního trhu a prahové hodnoty a stanoví 
jednoduchá pravidla pro způsob vypsání soutěže"

2. část: tato slova



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 33

GUE/NGL:
pn. 7
1. část: "staví se proti vytvoření ... na úrovni EU,"
2. část: "zdůrazňuje odpovědnost .... prahovou hodnotu"
3. část: "a potvrzuje svůj ... Rady a Parlamentu;"

PPE-DE:
pn. 20
1. část: "považuje za předčasné ... soukromého sektoru"
2. část: "v souladu s článkem 251 Smlouvy o ES;"

pn. 22
1. část: "sdílí stanovisko ... vyňaty"bez slov “vyzývá k přijetí legislativních iniciativ, které 

objasní"
2. část: tato slova
3. část: "aby se spolupracujícím ... veřejné orgány;"
4. část: "a aby se zúčastněným .... jejich vlastních služeb;"

PSE:
§ 35
1. část: "chápe požadavek ... zakázek nebo koncesí"
2. část: "a vyzývá ... nejrychlejšímu vyjasnění;"

14. Vysílání pracovníků

Zpráva: Elisabeth SCHROEDTER (A6-0308/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 1 13 GUE/NGL -

za § 1 21 BUSHILL-
MATTHEWS a 

další

EH - 171,220,8

dílč.

1 +

§ 2 § původní znění

2/EH + 333,58,3

22 BUSHILL-
MATTHEWS a 

další

-

2 PPE-DE +

§ 3

§ původní znění ↓

§ 4 § původní znění odděl. +

§ 8 § původní znění odděl. +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 34

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

3 PPE-DE VZ§ 9

§ původní znění odděl. +

§ 10 § původní znění odděl. +

4 PPE-DE +§ 11

§ původní znění ↓

23 BUSHILL-
MATTHEWS a 

další

-

5 PPE-DE EH - 162,225,3

dílč.

1 +

§ 12

§ původní znění

2 +

§ 13 6Z PPE-DE -

14 GUE/NGL -

dílč.

1 +

§ 14

§ původní znění

2 +

za § 15 24 BUSHILL-
MATTHEWS a 

další

-

15 GUE/NGL -

18 Verts/ALE, 
PSE, ALDE,  

GUE/NGNGL, 
THOMAS 

MANN

VZ

§ 16

7 PPE-DE + ústní pn.

§ 17 8 PPE-DE VZ

26KP
N

Verts/ALE, 
PPE-DE, PSE, 

ALDE, 

+



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 35

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

GUE/NGL

§ 19 16 GUE/NGL -

§ 22 17 GUE/NGL -

§ 23 9 PPE-DE +

§ 26 10 PPE-DE EH - 173,208,2

11 PPE-DE +§ 27

§ původní znění odděl. ↓

§ 28 § původní znění odděl. +

12 PPE-DE JH - 162,222,5

dílč.

1 +

§ 29

§ původní znění

2 +

19=
25=

PPE-DE
BUSHILL-

MATTHEWS a 
další

-

dílč.

1 +

§ 31

§ původní znění

2 -

za odův. A 20 BUSHILL-
MATTHEWS a 

další

-

odův. I 1/rev
Z

PPE-DE -

odův. K § původní znění odděl. +

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 295,72,20

Žádosti o jmenovité hlasování
PPE-DE: pn. 12
PSE: závěrečné hlasování

Žádosti o oddělené hlasování
PPE-DE: § 8, 9



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 36

ALDE: § 4, 27
BUSHILL-MATTHEWS a další: odův. K a § 4, 8, 9, 10, 11, 28

Žádosti o dílčí hlasování
ALDE:
§ 14
1. část: "opakuje, že ... pokud jde o veřejný pořádek;"
2. část: "nesouhlasí s restriktivním ..... (KOM(2005)0650);"

§ 31
1. část: celé znění kromě slova "zmocněn"
2. část: toto slovo

BUSHILL-MATTHEWS a další
§ 2
1. část: "zdůrazňuje, že ... vnitrostátním právu;"
2. část: "upozorňuje rovněž .... dodržování směrnice;"

§ 12
1. část: celé znění kromě záporu "ne(měly)"
2. část: zápor

§ 29
1. část: "konstatuje, že ... vysílání pracovníků;"
2. část: "podporuje závěr Komisi .... podmínky zaměstnání;"

Různé
Ria Oomen-Ruijten předložila následující ústní pozměňovací návrh k pozměňovacímu návrhu 7:

"16. domnívá se, že pro zajištění řádného provádění směrnice o vysílání pracovníků, je potřeba, aby 
byla k dispozici osoba, jež by mohla jednat jakožto představitel vysílající společnosti, aby bylo 
možné uplatňovat předpisy a podmínky směrnice o vysílání pracovníků;

15. Evropská centrální banka (2005)

Zpráva: Pervenche BERÈS (A6-0349/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

6 Verts/ALE -

dílč.

1 +

§ 1

§ původní znění

2/EH + 185,145,2

za § 1 7 Verts/ALE -



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 37

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

13 PSE -

za § 2 8 Verts/ALE JH - 130,190,3

dílč.

1 +

§ 5 § původní znění

2 +

§ 6 § původní znění odděl. +

dílč.

1 +

2/EH - 137,176,2

§ 11 § původní znění

3 -

§ 12 § původní znění odděl. +

18 GUE/NGL -za § 13

19 GUE/NGL -

§ 14 § původní znění odděl./E
H

- 125,175,4

12 PPE-DE VZ

dílč. ústní pn.

1 +

2 -

§ 15

11 PPE-DE

3 -

15 PSE EH - 136,163,1

dílč.

1 +

2/EH - 135,160,9

§ 17

§ původní znění

+

§ 21 § původní znění + přesunut za § 13 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 38

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

dílč.

1 +

2 +

3 +

§ 27 § původní znění

4 +

dílč.

1/EH + 151,146,0

2 -

20 GUE/NGL

3/EH - 123,176,3

16 PSE ↓

§ 28

9 Verts/ALE ↓

za § 28 21 GUE/NGL -

§ 30 17 PSE EH - 123,171,2

§ 31 1 ALDE EH + 162,132,2

za § 32 10 Verts/ALE -

2 Verts/ALE -za odův. D

3 Verts/ALE -

dílč.

1 +

odův. E § původní znění

2 +

4 Verts/ALE EH - 102,169,20za odův. E

5 Verts/ALE +

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 157,49,84

Pozměňovací návrh 14 byl vzat zpět. 

Žádosti o jmenovité hlasování
Verts/ALE: pn. 8



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 39

IND/DEM: závěrečné hlasování

Žádosti o oddělené hlasování
PPE-DE: § 14
PSE: § 12
GUE/NGL: § 6, 12, 27

Žádosti o dílčí hlasování

ALDE:
pn. 20
1. část: celé znění beze slov "hospodářských" a "a znalostí a zkušeností"
2. část: "hospodářských"
3. část: "a znalostí a zkušeností"

Verts/ALE:
odův. E
1. část: "vzhledem k tomu, že Rada guvernérů ... 5. října 2006 následně zvýšila o 0,25 %,"
2. část: "a vzhledem k tomu ... zůstala nízká,"

Verts/ALE, PSE, GUE/NGL
§ 1
1. část: "zdůrazňuje, že ... růst v roce 2005;"
2. část: "oceňuje politiku ECB ... v září 2005 dosáhl 2,6 %;"

ALDE, PSE
§ 27
1. část: "vítá skutečnost, že se ECB ... návrhu ústavy,"
2. část: "který stanoví základní ... pilíři hospodářském a daňovém;"
3. část: "zdůrazňuje, že ... do stability eura;"
4. část: "vyzývá ... vytváření pracovních příležitostí;"

PSE
§ 5
1. část: "upozorňuje na to, že... hlubší rozpočtové konsolidaci"
2. část: "uznává, že hospodářská soutěž ... nesmí být kladeny překážky;"

ALDE, PPE-DE:
pn. 11
1. část: "vítá zveřejnění ... zavedeno řízení ECB bez slova "vlastní"
2. část: toto slovo
3. část: "které zajistí ... kontrolní orgán;"

PPE-DE
§11
1. část: Celé znění beze slov "v této souvislosti připomíná, ... pro provádění této pravomoci;" a

!aby plně využily svých pravomocí a"
2. část: "v této souvislosti připomíná, ... pro provádění této pravomoci"
3. část: "aby plně využily svých pravomocí a"

§ 17
1. část: "sdílí obavy, ... se zajišťovacími fondy a"
2. část: "upozorňuje na to, že ... vedoucí úlohu"
3. část: "vyzývá proto ECB ... v této oblasti provedla další analýzy;"



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 40

Různé
Pervenche Berès předložila následující ústní pozměňovací návrh k pozměňovacímu návrhu 11:

"15. vítá zveřejnění první zprávy ECB o finanční integraci v eurozóně, která je zásadní jak pro šíření 
informací o měnové politice, tak pro finanční stabilitu; upozorňuje na to, že podle ECB vyžaduje 
finanční integrace také integraci tržních infrastruktur, zejména systémů finalizace obchodů, a bere 
na vědomí, že ECB má v úmyslu vytvořit infrastrukturu finalizace obchodů; konstatuje, že do 
případného vytvoření této vlastní infrastruktury musí být zavedeno řízení ECB, které zajistí 
nezávislou kontrolní strukturu, protože tak bude ECB jednat jako účastník trhu i jako kontrolní 
orgán;

Skupina PSE navrhla, aby byl § 21 přesunut za § 13.

16. Tibet

Návrhy usnesení: B6-0555/2006, B6-0557/2006, B6-0558/2006, B6-
0562/2006, B6-0565/2006 , B6-0568/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B6-0555/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL, UEN)

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 66,0,0

Návrhy usnesení podle politických skupin

B6-0555/2006 PSE ↓

B6-0557/2006 UEN ↓

B6-0558/2006 Verts/ALE ↓

B6-0562/2006 PPE-DE ↓

B6-0565/2006 GUE/NGL ↓

B6-0568/2006 ALDE ↓

Žádosti o jmenovité hlasování
PPE-DE: usnesení (celé znění)

17. Proces Riose Montta

Návrhy usnesení: B6-0554/2006, B6-0560/2006, B6-0561/2006, B6-
0564/2006, B6-0569/2006



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 41

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B6-0554/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL)

hlasování: usnesení (celé znění) +

Návrhy usnesení podle politických skupin

B6-0554/2006 PSE ↓

B6-0560/2006 Verts/ALE ↓

B6-0561/2006 PPE-DE ↓

B6-0564/2006 GUE/NGL ↓

B6-0569/2006 ALDE ↓

18. Uzbekistán

Návrhy usnesení: B6-0556/2006, B6-0559/2006, B6-0563/2006, B6-
0566/2006, B6-0567/2006, B6-0570/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Návrh usnesení RC-B6-0556/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE)

§ 2 § původní znění JH - 21,44,1
ústní pn

1 PPE-DE EH + 41,26,4
ústní pn.

2 GUE/NGL +

3 GUE/NGL +

za § 2

4 GUE/NGL EH - 25,45,2

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 68,1,2

Návrhy usnesení podle politických skupin

B6-0556/2006 PSE ↓

B6-0559/2006 Verts/ALE ↓

B6-0563/2006 PPE-DE ↓



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\10-26\votes_definitif\P6_PV(2006)10-26(VOT)_CS.doc PE 379.659/ 42

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

B6-0566/2006 GUE/NGL ↓

B6-0567/2006 ALDE ↓

B6-0570/2006 UEN ↓

Žádosti o jmenovité hlasování
UEN: § 2
PPE-DE: usnesení (celé znění)

Různé
Józef Pinior za skupinu PSE předložil ústní pozměňovací návrh k § 2.

Elisabeth Jeggle předložila následující ústní pozměňovací návrh k pozměňovacímu návrhu 1:

2. vyzývá Radu, aby dne 13. listopadu učinila dobře promyšlené rozhodnutí s ohledem na zlepšení 
budoucích vztahů o případném rozšíření sankcí, jež by bylo založeno na závazcích, které uzbecká strana 
přijala dne 8. listopadu na zasedání Rady pro spolupráci mezi EU a Uzbekistánem, a na informacích 
získaných od evropských diplomatů působících v této oblasti;


